

# **FLEMMING HOUMANN ApS. HAVEBRUGSFOTO/HOTICULTURE-PHOTO**

Skrædderbakken 4  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/11/2017**

---

**Flemming Angersbach Houmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FLEMMING HOUMANN ApS. HAVEBRUGSFOTO/HOTICULTURE-PHOTO Skrædderbakken 4 3650 Ølstykke  Telefonnummer: 47176863  CVR-nr: 15510471 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Frederikssund afdeling Jernbanegade 7 3600 Frederikssund
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investeringsvirksomhed.

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med havebrugsfoto & producerer kataloger m.v. til Havecentre.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -12.512.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.77.0382.

Selskabet har en egenkapital på kr. 3.062.747.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.130</b>	<b>40.975</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.130</b>	<b>40.975</b>
Andre finansielle indtægter .....		72.800	117.647
Øvrige finansielle omkostninger .....		-80.716	-63.461
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.046</b>	<b>95.161</b>
Skat af årets resultat .....		3.534	-20.966
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.512</b>	<b>74.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-112.512	-25.805
<b>I alt .....</b>		<b>-12.512</b>	<b>74.195</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver .....		3.534	0
Andre tilgodehavender .....		1.271	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.805</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.831.808	2.850.168
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.831.808</b>	<b>2.850.168</b>
Likvide beholdninger .....		933.769	1.036.126
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.770.382</b>	<b>3.886.294</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.770.382</b>	<b>3.886.294</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		2.762.747	2.875.259
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.062.747</b>	<b>3.175.259</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	20.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		38.651	85.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		668.984	605.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>707.635</b>	<b>711.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>707.635</b>	<b>711.035</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.770.382</b>	<b>3.886.294</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	2.875.259	100.000	3.175.259
Betalt udbytte .....			-100.000	-100.000
Årets resultat .....		-112.512	100.000	-12.512
Egenkapital, ultimo .....	200.000	2.762.747	100.000	3.062.747

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af Flemming Houmann